U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
Pró-Reitoria de Ensino
Comissão Instituída pela Portaria nº 001/2014-PEN

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477 (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-daa@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL N o  021/2014-Comissão

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi
publicado no dia 05/02/2014 no
endereço eletrônico www.daa.uem.br.

Elisiário Ribeiro Junior
Presidente

 Publica resultado do processo de
aferição do Sistema de Cotas
Sociais da UEM de candidatos dos
Concursos Vestibulares de 2013 -
Inverno e Verão.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AFERIÇÃO DO SISTEMA DE COTAS
SOCIAIS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando

a Resolução nº 012/2010-CEP, que estabelece critérios para regulamentação e
implantação do Sistema de Cotas Sociais do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de
Graduação da UEM;

a Portaria nº 1.951/2010-GRE, que estabelece procedimentos operacionais
referentes à implantação do sistema de Cotas Sociais do processo seletivo para ingresso nos cursos
de graduação da UEM;

a documentação apresentada por candidatos cotistas dos concursos vestibulares
de Inverno e Verão/2013 da UEM,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO do processo de aferição do Sistema de Cotas
Sociais da UEM, referente aos concursos vestibulares de Inverno e Verão/2013, dos candidatos
abaixo citados:

CANDIDATO CURSO CONCURSO RESULTADO

André Amorim Bossoni (89005) Eng. Ambiental Verão Deferido

Andressa dos Santos Borges (90315) Pedagogia Verão Deferido

Andressa Vendrame Silva (88660) Zootecnia Verão Deferido

Anna Andressa C. da Silva (88057) Administração Inverno Deferido

Aschiley Taemi Matsumoto (89591) Eng. Química Verão Deferido

Daise Natielen dos Santos Neri (88370) Ed. Física (CRV) Verão Deferido

Damiana Marta da Cruz (88630) Tec. em Const. Civil Inverno Deferido

Danyele Carbone Nunes (89139) Letras Inverno Deferido

Débora Cristina P. Martendal (88918) Administração Verão Deferido

Denise L. de C. dos Santos (89325) Letras Verão Deferido

Elias Rodrigo do N. Pereira (89124) Com. e Multimeios Inverno Deferido

Felipe Lemos Damásio (90091) Arq. e Urbanismo Inverno Deferido

Ingrid Beatriz Alves da Silva (88571) História Inverno Deferido

Isabela de Souza Nechel (88789) Direito Verão Deferido

João Wesley Alves de Souza (89909) Geografia Verão Deferido

Lucas de Andrade Corcini (89343) Química Inverno Deferido

.../

U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
Pró-Reitoria de Ensino
Comissão Instituída pela Portaria nº 001/2014-PEN

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477 (FAX) 3011-4246 – e-mail: sec-daa@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

/... do Edital nº 021/2014-Comissão                                                                                 02

CANDIDATO CURSO CONCURSO RESULTADO

Nayara Nascimento Souza (89895) Agronomia Inverno Deferido

Pamela Marta Dieckow Miranda (88787) Zootecnia Inverno Deferido

Rafaela Merim Santos (89846) Eng. de Produção Inverno Deferido

Shara Cristiane Moro (88821) Ed. Física Verão Deferido

Taynara Cristina Rosa Guedes (89779) Artes Cênicas Verão Deferido

Valdecir da Silva (88817) Estatística Verão Deferido

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 05 de fevereiro de 2014.

Elis iár io Ribeiro Junior
PRESIDENTE DA COMISSÃO